

Pavilion geodezic, Primaria**Radoaia, r. Singerei**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 194 322,29 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,655	84,97	1 415,17
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,388	84,97	202,91
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	15,750	84,97	1 338,28
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,030	84,97	87,52
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,740	84,97	232,82
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,200	84,97	781,72
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,340	84,97	113,86
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,330	84,97	282,95
9.	9312040019600	Sapator	h-om	6,820	84,97	579,50
		Total manopera				5 034,73

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,032	4 500,00	144,00
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,003	4 500,00	13,50
3.	2320187315789	Decofrol	kg	0,192	50,00	9,60
4.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	0,504	380,00	191,52
5.	2663102100000	Beton	m3	4,245	2 245,00	9 530,02
6.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	38,950	22,40	872,48
7.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	26,650	22,40	596,96
8.	27221031114461	Constructie geodezica- pavilion	buc	1,000	103 500,00	103 500,00
9.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,240	33,00	7,92
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,400	30,00	12,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,025	0,00	0,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,414	0,00	0,00
13.	4100126202818	Apa	m3	0,150	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				114 878,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,116	400,00	46,40
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,460	112,00	275,52
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,025	480,00	492,00
		Total utilaje de construcții				813,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	120 726,65
ASM	24,00 %	1 208,34
Transport	10,00 %	11 487,80
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 346,30
Beneficiu	6,00 %	9 166,15
Total	100,00 +	161 935,24
TVA	20,00 %	32 387,05

Total deviz:**194 322,29**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Primaria Radoaia, r. Singerei
Pavilion geodezic, Primaria Radoaia, r. Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**(formular desfășurat)****Intocmit in preturi**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprizinite	m3			263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
2	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			650,88
	7129020012800	Pavator	h-om	2,0600	84,97	175,04
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	380,00	383,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	400,00	92,80
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			261,34

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	33,00	4,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	50,00	6,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	8,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			26,61
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,65
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,40	22,96
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			25,42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	84,97	2,46
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,40	22,96
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 838,73
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 245,00	2 324,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	112,00	67,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	480,00	120,00
7	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			73,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
8	TsH38A	Confectionarea si montarea cupolei geodezice conform caietului de sarcini	buc			105 982,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	84,97	232,82
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	84,97	213,27
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	84,97	1 141,15
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	84,97	781,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	84,97	113,86
	27221031114461	Constructie geodezica- pavilion	buc	1,0000	103 500,00	103 500,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Pavilion geodezic, Primaria
Radoaia, r. Singerei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 194 322,29 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	2,200	263,41	579,50
2	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3	0,500	650,88	325,44
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	1,600	261,34	418,14
4	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	38,000	26,61	1 011,32
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	26,000	25,42	661,03
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	4,100	2 838,73	11 638,79
7	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv	m3	1,500	73,07	109,61

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului in straturi				
8	TsH38A	Confectionarea si montarea cupolei geodezice conform caietului de sarcini	buc	1,000	105 982,82	105 982,82

Cheltuieli directe	lei	120 726,65
ASM	24,00 %	1 208,34
Transport	10,00 %	11 487,80
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 346,30
Beneficiu	6,00 %	9 166,15
Total	100,00 +	161 935,24
TVA	20,00 %	32 387,05

Total deviz:
Inclusiv salariu

194 322,29
5 034,73

Intocmit

Hadîrcă Constantin

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)